

บัญชีรายละเอียดวัสดุก่อสร้างประกอบการจัดซื้อ
โครงการก่อสร้างและปรับปรุงระบบระบายน้ำในหน่วยทหารของ ทบ.
งานปรับปรุงระบบระบายน้ำภายในค่ายจิรประวัติ ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ		จำนวนเงิน	
				บาท	สต.	บาท	สต.
	ค่าวัสดุก่อสร้าง						
1	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	35	394	-	13,790	-
2	คอนกรีตผสมเสร็จ 1:3:5	ลบ.ม.	53	1,860	-	98,580	-
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 1:2:4	ลบ.ม.	402	1,940	-	779,880	-
4	เหล็กเส้นกลม RB ขนาด Ø 6 มม.	ตัน	5	30,825	-	154,125	-
5	ลวดผูกเหล็ก	กก.	516	40	-	20,640	-
6	ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	140	775	-	108,500	-
7	ไม้ ขนาด 1 1/2" x 3" x 3.00 ม.	ท่อน	100	123	-	12,300	-
8	ตะปู	กก.	90	42	-	3,780	-
	รวม 8 รายการ			รวมเป็นเงิน		1,191,595	
	(หนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน)						

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พ.ต.  ประธานกรรมการ
(ไชยณรงค์ ชูติวัช)

ร.อ.  กรรมการ
(บุญเสริม พรหมจันทร์)

ร.อ.  กรรมการ
(จิตวัฒน์ ทวีจันทร์)

[illegible]